de Alimentação Escolar – PNAE, conforme especificações contidas na Planilha
Orçamentária – Anexo I do Edital, onde sagrou-se vencedores as seguintes pessoas
físicas – produtor rural, o Srº Júlio Cezar de Souza Alves, inscrito no CPF nº
062.346.786-02, no valor total de R$ 28.750,40(vinte e oito mil e setecentos e
cinquenta reais e quarenta centavos), e a Srª Vanessa Leal Satiro, inscrito no CPF
nº 102.320.076-75, no valor total de R$ 28.750,40(vinte e oito mil e setecentos e
cinquenta reais e quarenta centavos), com respaldo legal nos termos do § 1º do
Art. 14 da Lei nº 11.947/09 e da Resolução nº 06, de 08 de maio de 2020, alterada
pela Resolução 21, de 16 de novembro de 2021, conforme Processo de Licitação nº
024/2025 – Dispensa nº 09/2025, Chamada Pública nº 001/2025.